АДМИНИСТРАЦИЯ КАЛМАНСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

4 6 2021 г. № 694 с. Калманка

О внесении изменений в постановление
администрации Калманского района от
29Л2.2018г. № 689 «Об утверждении
административного регламента
предоставления муниципальной услуги
«Выдача градостроительного плана
земельного участка»

В соответствии с Федеральным законом от 27.12.2019г. № 472-ФЗ «О
внесении изменений в Градостроительный кодекс Российской Федерации и
отдельные законодательные акты Российской Федерации»

п о с т а н о в л я ю :
1. Внести изменения в постановление администрации Калманского района от
29.12.2018г. № 689 «Об утверждении административного регламента
предоставления муниципальной услуги «Выдача градостроительного плана
земельного участка» (приложение 1).

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте
администрации Калманского района в сети Интернет. _____---- .

3. Контроль за исполнением настоящего постщгбвленшу'оставляю за
собой. (

Глава Калманского района С.Ф. Бунет

Приложение 1 к постановлению
администрации Калманского района
от $  2021 г. №

Изменения
в административный регламент предоставления муниципальной услуги

«Выдача градостроительного плана земельного участка»

1. Пункт 2.5 изложить в новой редакции:
«2.5. Срок предоставления муниципальной услуги.
Срок предоставления муниципальной услуги, с учетом необходимости

обращения в организации, участвующие в ее предоставлении, составляет 14
рабочих дней со дня поступления в установленном порядке заявления о
предоставлении муниципальной услуги, до момента получения результата
предоставления муниципальной услуги. В случае представления заявителем
заявления через Многофункциональный центр срок принятия решения о
предоставлении муниципальной услуги исчисляется со дня передачи заявления
Многофункциональным центром в администрацию Калманского района».

Управляющий делами - руководитель
аппарата администрации района Н.Ф. Михайлова